
2021 年 5月 10 日 

お客様各位 

 

愛知県への緊急事態宣言発令に伴う当クラブの対応について 

 

日頃より、アイレクススポーツクラブをご愛顧賜り感謝申し上げます。 

 

さて 5 月 12 日から愛知県を対象とした緊急事態宣言が発令されるにあたり、当クラブは、

営業時間短縮の協力要請に該当しない１０００㎡以下の施設であること、また、これまでの日

本フィットネス産業協会のガイドラインを遵守した感染防止の実施状況や、短縮営業した場合

の利用集中による混雑の回避などを考慮し、フロント入会及び各種手続きについては受付時

間を２０時までといたしますが、その他はこれまでどおりの営業とさせていただきます。 

 

なお、引き続き館内でのマスク着用、並びにお風呂などマスク着用のできないエリアでの会

話の禁止さらには利用箇所の毎回消毒など、感染予防対策の徹底をいたしますので、ご利用

者におかれましては引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

アイレクス マイスタイル＋24 豊明  


